

# Nordstjernanbolag gör plastaffär i Polen

**Plastkoncernen Rosti Group, som ägs av invest- mentbolaget Nordstjer- nan, köper det polska plastföretaget Bianor.**

Rosti Group, med huvudkon- tor i Malmö, är underleveran- tör till bland annat bilindu- strin och förpackningsindu- strin, och har 3 400 anställda.

Koncernen, som har varit helägd av Nordstjernan sedan mars 2010, köper holländska Boog och dotterbolaget Bianor av Nimbus Investments, ett riskkapitalbolag från Amsterdam.

Bianor, som grundades 1997 i Bialystok i Polen, till-

verkar formsprutade plast- detaljer till globala företag inom hushållsmaskiner, elverktyg och förpackningar. Med hjälp av Nimbus Invest- ments har det polska före- taget under de senaste tre åren byggt två nya fabriker, en i Polen och en i Rumänien.

**Hur mycket Bianor** omsätter avslöjar Rosti Group inte av konkurrensskäl.

”Men det har potential att öka koncernens omsättning med 10 procent”, säger Börje Vernet, vd för bolaget.

Rosti Group dubblade under förra året omsätt- ningen från 2011 till 450 mil-

joner euro, motsvarande 4 200 miljoner kronor, och ska fördubbla omsättningen igen till slutet av detta årtionde.

**”Förvärvet av Bianor** är ett viktigt och strategiskt steg i denna plan och ger Rosti till- gång till ett antal nya mark- nadsledande globala företag”, säger Börje Vernet.

Rosti Group har en orga- nisk tillväxt på cirka 10 pro- cent per år, men Börje Vernet räknar med att köpa ytter- ligare företag.

”Vi är alltid på jakt efter nya bolag och vi letar ytterligare i Europa, Asien och även USA.”

Rosti Group är ett av Nord- stjernans onoterade bolag, vid sidan av Bygghemma Group, hjälpmedelsbolaget Etac, Wingroup, som tillverkar inglasningsprodukter, samt laddtillverkaren Salcomp, som ägs tillsammans med Sjätte AP-fonden.

Nordstjernan aviserade föremidsommar att det köper knappt 30 procent av börs- noterade handelsföretaget Swedol från familjen Zetter- bergs ägarbolag Zeldia.

**KATARINA BUTOVITSCH**

katarina.butovitsch@di.se

08-573 650 63